Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Bình Gia

Thực hiện công văn Số: 117/TNMT, ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Phòng

Tài nguyên và Môi trường huyện Bình Gia. Về việc xin ý kiến góp ý dự thảo

Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về trám giếng không sử dụng.

 UBND xã Vĩnh Yên đã triển khai trong cuộc họp các đồng chí Lãnh đạo

cùng toàn thể cán bộ, công chức xã đều nhất trí với nội dung trên không có ý kiến

đóng góp khác.

Về việc xin ý kiến góp ý dự thảo về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

ban hành Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về trám giếng không sử dụng.

 Vậy Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên báo cáo phòng Tài nguyên và Môi

trường Bình Gia xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
-Phòng TNMT Bình Gia;

-TT ĐU, HĐND xã;

-CT, PCT UBND xã;

-CB, CC xã;

-Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bàn Văn Khải

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

Số:        /UBND

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Thông tư ban hàn Quy chuẩn kỹ thuật

Quốc gia về trám giếng không sử dụng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Yên, ngày       tháng  4 năm 2024

		2024-04-24T13:39:16+0700

		2024-04-24T14:13:31+0700

		2024-04-24T14:13:31+0700

		2024-04-24T14:13:31+0700